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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Shtojca 12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[18.11.2024] 

 

Drejtuar: - BOE “GEOAB” Sh.p.k me NIPT  M31717009L, (80%) + Shoqëria “GRAMA” Sh.p.k me 

NIPT J77304712J (20%), 

 

Adresa: Tirane Njesia Administrative nr.5, Rruga Osman Myderizi Nr.8/4.+ Diber Peshkopi 

BEGJUNEC Begjunec Pasuria Nr.76/103/1 Zk.1134 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) X    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për shërbime” 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:"Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime”– "Elektronike". 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25464-10-18-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i hartimit të studimeve gjeologjike, sizmologjike dhe 

VNM-ve " 

 

Fondi limit:  1,655,000 (një milion e gjashtëqind e pesedhjetë e pesë mijë) lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  365 ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.10.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28 Tetor 2024] [Numri 

71]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “GEOAB” Sh.p.k me NIPT  M31717009L, + Shoqëria “GRAMA” Sh.p.k me NIPT J77304712J  

Vlerë të ofertës 1,500,000 [një milion e pesëqind mijë] lek. 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “GEOAB” Sh.p.k me NIPT  

M31717009L, + Shoqëria “GRAMA” Sh.p.k me NIPT J77304712J, me adresë: Tiranë Njësia 

Administrative nr.5, Rruga Osman Myderizi Nr.8/4.+ Dibër Peshkopi BEGJUNEC Begjunec 

Pasuria Nr.76/103/1 Zk.1134, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,500,000 [një milion e 

pesëqind mijë] lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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